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دنیا خاورمیانه را به منطقه ای نفتخیز می شناسد؛ منطقه ای که حجم 
گسترده ای از نیاز انرژی دنیا را تامین می کند و از این رو بخش بیشتر یا در 
برخی کشورها به جرات می توان گفت تمام اقتصاد آنها را نفت به خود 
اختصاص می دهد. اما چندسالی است که با توجه به تمایل خاورمیانه به 
فاصله گرفتن از اقتصاد نفتی، تلاش کرده اند حوزه های دیگر را نیز در اقتصاد 
خود دخیل کنند. طی چند دهه گذشته، یکی دیگر از تبادلات نیز به همان 
اندازه حائز اهمیت بوده که توسعه آموزش عالی در خاورمیانه است. این 
انقلاب آموزشی که با ایجاد دانشگاه های جدید در امارات متحده عربی، 
قطر و عربستان سعودی دنبال شده، پایه و اساس اقتصاد دانشی پسانفتی 
را ایجاد می کند که می تواند چشم انداز جهانی را به روش های غیرمنتظره 
و دور از ذهنی تغییر دهد. نمونه این تغییر و تحول ها را در سال های اخیر 
به وضوح در عربستان سعودی می توان مشاهده کرد، به طوری که این کشور 
در جدیدترین رتبه بندی شانگهای- که در روزهای گذشته منتشر شده 
بود- توانسته به رده های بالای جدول دست پیدا کند. طبق این رده بندی، 
دانشگاه »ملک سعود« عربستان در سال 2024 توانسته خود را به جمع 100 
دانشگاه برتر جهان برساند و رتبه 90 را از آن خود کند. در این راستا عربستان 
از سال 2017 پروژه ای موسوم به NEOM را کلید زده تا به این طریق بتواند 
درکنار اهداف گسترده ای که برای توسعه اقتصاد و گردشگری دارد، یک 
اکوسیستم آموزشی، پژوهشی و نوآورانه در سطح کلاس جهانی را نیز ایجاد 
کند و به این بهانه برترین مغزها و استعدادهای جهانی را برای شکل گیری 
جامعه ای متمایز و رو به رشد در حوزه آموزش گردهم جمع کند که هدف 

اصلی آن را حل بزرگ ترین چالش های جهانی عنوان کرده است. 

   دانشگاه های عربستان 
مرکز حل نوآورانه چالش ها می شوند

به گزارش forbes، عربستان سعودی از سال 2000 میلادی تاکنون 35 دانشگاه جدید 
، دانشگاه های مشهور و بنامی چون  افتتاح کرده که در جمع دانشگاه های تازه کار
دانشگاه علم وصنعت ملک عبدالله )KAUST(، دانشگاه شاهزاده محمدبن 
فهد )PMU( و دانشگاه پرنسس نوره بنت عبدالرحمن )PNU( حضور داشته اند. 
دانشگاه KAUST که در سال 2009 تاسیس شد، با هدف پیشگام شدن در عرصه 
ک و هوش مصنوعی آغاز به کار کرده است. به عبارتی  پژوهش های هیدروژن پا
هدف غایی رئیس این دانشگاه این است که بتواند در پژوهش های هیدروژن 
ک در دنیا یک سروگردن از بقیه کشورها بالاتر باشد و درنهایت خود را به عنوان  پا
مرکزی برای راه حل های نوآورانه جهت مقابله با چالش های جهانی معرفی کند. 
درواقع دانشگاه علم و صنعت ملک عبدالله )KAUST( به عنوان چراغی از این 
چشم انداز جدید آموزشی برجسته است. این دانشگاه تاکنون توانسته دانشگاهیان 
برتر را از دانشگاه های غربی دارای بودجه های محدود جذب کند و به این 
واسطه موفق شده قابلیت های پژوهشی خود را به طور قابل توجهی تقویت کند. 
« برای  عربستان سعودی در سال 2016، رتبه 19 را در شاخص Rising Stars »نیچر
علم باکیفیت بالا کسب کرد و در حال حاضر در رتبه بندی دانشگاه های عربی 

، کشورها و موسساتی  تایمز رتبه نخست را از آن خود کرده است. این شاخص نیچر
را بررسی می کند که در خروجی پژوهشی با کیفیت بالا از انتظار هم فراتر رفته اند. 

   سروکله دانشگاه های امارات 
در سطح بین الملل پیدا شد

در امارات متحده عربی، 33 دانشگاه از سال 2000 میلادی شکل گرفته اند. دانشگاه 
ابوظبی، دانشگاه زاید و دانشگاه آمریکایی شارجه از برجسته ترین دانشگاه های 
این کشور به حساب می آیند که بیش از 140 هزار دانشجو در 71 دانشگاه امارات 
ثبت نام کرده اند. این موسسات به دنبال پیشرفتی که در سال های اخیر در 
زمینه های علمی و فناوری داشته اند، در سطح بین المللی هم شناخته شده و 
به رسمیت شناخته می شوند، همچنین دانشگاه خلیفه، دانشگاه امارات متحده 
عربی و دانشگاه آمریکایی شارجه به ترتیب در رتبه بندی دانشگاه جهان QS در 

سال 2024 در رتبه های 181، 288 و 348 قرار گرفته اند. 

   خطر در کمین آموزش عالی قطر
در »شهر آموزش« قطر هشت دانشگاه ازجمله دانشکده خدمات خارجی دانشگاه 
جورج تاون، کالج پزشکی ویل کورن و دانشگاه کارنگی ملون جا خوش کرده اند. 
این موسسات آموزشی بین سال های 2001 تا 2005 تاسیس شده اند و درمجموع 
بیش از 10 هزار دانشجو در این موسسات ثبت نام می کنند. افزایش تنش های 
سیاسی و درکل، بی ثباتی های سیاسی در منطقه بسیاری از این سرمایه گذاری 
در عرصه آموزش عالی را به خطر انداخته، به طوری که حتی به تازگی منجر به 

تعطیلی پردیس تگزاس A&M در قطر شده است. 

   رشد دانشگاه های خاورمیانه با وجود چالش ها
 ، رونق آموزش عالی منجر به ساخت پردیس های دانشگاهی مجلل در قطر
تاسیس بیش از 30 دانشگاه جدید در امارات متحده عربی از سال 2000 میلادی، 
تقاضای پیش بینی شده برای 800 هزار ظرفیت دانشجویی جدید در دانشگاه های 
عربستان سعودی تا سال 2030 خواهد شد. باوجوداین، این رشد سریع بدون 
بحث و چالش هم همراه نبوده است. مسائلی چون شرایط سختی که کارگران 
در ساخت این پردیس های دانشگاهی با آن روبه رو بوده و نگرانی ها درمورد آزادی 
دانشگاهی، پرسش هایی را درمورد ارزش این سرمایه گذاری ها ایجاد کرده است. 
علاوه براین، بسیاری از این دانشگاه ها عمدتا دانشجویان خارجی و بین المللی 
را ثبت نام می کنند که منجر به عدم اطمینان از ماندگاری استعدادهای جهانی 
در منطقه برای کمک به آینده اقتصادی آن خواهد شد. باوجوداین، دستاوردهای 
اخیر فارغ التحصیلان بسیار چشمگیر بوده است. دانشگاه نیویورک ابوظبی 
به تنهایی سه محقق اهل »ردس« یونان، پنج محقق اهل »شوارتزمن« و شماری 
از فارغ التحصیلانی را تربیت کرده است که   تحصیل را در موسسات معتبری 

کسفورد و هاروارد ادامه داده اند.  چون کمبریج، آ

   ایجاد نسل جدید پسانفتی
نیروی محرکه و درواقع مهم ترین عاملی که منجر به بروز این تغییر و تحولات 
می شود، هدف استراتژیک این کشورهای نفتخیز برای تضمین رفاه در دوران 
پسانفتی است. وزیر اقتصاد امارات متحده عربی، چشم انداز بلندپروازانه ای را 

برای رشد هفت درصدی اقتصاد در سال 2024 و دوبرابر شدن تولید ناخالص 
داخلی )GDP( تا سال 2030 متصور شده است. در عربستان سعودی، برنامه 
چشم انداز 2030، آموزش و انرژی پایدار را در خط مقدم اقتصاد آینده این کشور 
«، محور اصلی آن قرار می دهد.  و توسعه NEOM را به عنوان »شهر سبز آینده نگر
مدیر این پروژه بیان کرده که طبق یک بیانیه مطبوعاتی، آموزش برای دستیابی 
به اهداف بلندپروازانه NEOM نقش مرکزی و محوری را ایفا می کند. درواقع، 
هدف این پروژه فراهم کردن امکانات زندگی غیرقابل مقایسه و محیطی بهینه 
برای شکوفایی مشاغل در کنار اختراع شیوه های حفاظتی است. درواقع این 
پروژه الگویی برای پایداری شهری با استانداردهای جدید برای سلامت جامعه، 
حفاظت از محیط زیست و استفاده موثر از فناوری خواهد بود. دو عامل حیاتی 
جمعیت جوان و منابع مالی قابل توجه زیربنای این جریان آموزشی به شمار 
می رود. در منطقه خاورمیانه و شمال آفریقا )MENA(، 55 درصد از جمعیت را 
افراد زیر 30 سال تشکیل می دهند؛ درحالی که این رقم در آمریکا 37 درصد و ژاپن 
25 درصد است به طوری که بالاترین نرخ جمعیت دانشگاهی را در این منطقه، 
دانشجویان منطقه »منا« تشکیل می دهند. این مزیت جمعیتی، همراه با بودجه 
قابل توجهی که در دانشگاه های خاورمیانه هزینه می شود مانند عربستان سعودی 
 ، ، امارات با 3 میلیارد دلار و قطر با یک میلیارد و 300 میلیون دلار با 10 میلیارد دلار
به ساخت سریع دانشگاه های جدید کمک زیادی کرده است. بسیاری از این 
موسسات آموزشی با دانشگاه های غربی مانند دانشگاه نیویورک ابوظبی، دانشگاه 
سوربن ابوظبی و دانشگاه کالج لندن قطر همکاری می کنند و آموزش های خود 

را در بعد جهانی ارائه می دهند. 

   پروژه مریخی دانشگاه NEOM عربستان 
شاید بلندپروازانه ترین سرمایه گذاری آموزشی، در پروژه NEOM عربستان سعودی 
اتفاق افتاده باشد. این طرح ابتکاری 500 میلیارد دلاری با هدف تبدیل یک منطقه 
خالی از سکنه در شمال غربی عربستان سعودی به یک کلانشهر پررونق شکل 
گرفته است. اما برخی کارشناسان هزینه های تخمینی این پروژه را حتی بیش 
از یک هزار و 500 میلیارد دلار برآورد کرده اند. شهر اصلی قرار است تا سال 2030 
حدود یک میلیون و 200 هزار نفر را در خود جای دهد و تا سال 2045 قرار است 
جمعیت این منطقه به 9 میلیون نفر برسد که طبق پیش بینی های صورت گرفته 
با راه اندازی کامل این شهر عربستان از بزرگ ترین صادرکننده نفت خام جهان، 
یه یک نیروگاه اقتصادی تبدیل خواهد شد. بخش زیادی از تجهیزات ساختمانی 
، فرودگاه، مناطق خرید، مسکن، مناطق تجاری و  قرار است برای ساخت بنادر
 ، یک مدرسه مورد استفاده قرار گیرند. در این منطقه یک مجتمع صنعتی شناور
مرکز تجارت جهانی، استراحتگاه های توریستی و یک شهر خطی با منابع انرژی 
تجدیدپذیر واقع شده است. پروژه NEOM در حال توسعه 26500 کیلومتر مربع 
برای شهر اصلی و ساخت یک شهر خطی به طول 274 کیلومتر و پهنای 0.48 
کیلومتری در بخش میانی این کشور است که از ابتدا در منتهی الیه شمالی دریای 
سرخ، در شرق مصر و جنوب اردن توسط ولیعهد محمد بن سلمان در سال 2017 
راه اندازی شده است که به عنوان »خط توسعه« شناخته می شود که از بسیاری 
جهات شبیه پروژه »اسکان بشر در مریخ« است. دانشگاه NEOM که پروژه 
ساخت یک موسسه پژوهشی برجسته به منظور آموزش و توسعه فناوری در نسل 
آینده خواهد بود دانشجویان را برای تبدیل شدن به مدیران، مبتکران و کارآفرینان 

فردا آماده می کند. این دانشگاه که قرار است 10000 دانشجو ثبت نام کرده و 1000 
استاد را تا سال 2030 به استخدام خود درآورد، به عنوان موتور محرک هوشمند این 
تحول آموزشی عمل خواهد کرد. امید می رود که بخش اعظمی از این شهر آموزشی 
تا سال 2039 تکمیل شود. عربستان قصد داشت بخش های عمده این پروژه را 
تا سال 2020 تکمیل کند اما با توسعه آن در سال 2025، از برنامه عقب افتاد. دولت 
عربستان به منظور ایجاد مسیری برای رشد نیروهای بااستعداد که بتوانند چنین 
پروژه بلندپروازانه ای را اجرا کنند یک برنامه بورسیه تحصیلی NEOM را طراحی 
کرده است تا هزینه تحصیل برای گروه های دانشجویان عربستانی برای به اتمام 
رسیدن تحصیلات تکمیلی را در خارج از کشور و تامین هزینه تجربه های کاری 
تامین کند. برنامه بورسیه تحصیلی NEOM از زمان آغاز به کار خود در سال 
2019 از 740 دانشجو و فارغ التحصیل جدید حمایت کرده و این دانشجویان 
در دانشگاه های برتر آمریکا، انگلیس و نیز در داخل عربستان سعودی تحصیل 
 NEOM کرده اند. پس از فارغ التحصیلی این دانشجویان، به آنها در دانشگاه
جایگاه ویژه ای داده می شود. درواقع، این طرح نسلی را پرورش می دهد که نه تنها 
در زمینه های مربوط با رشته خود برتر باشند و در آموزش عالی موثر واقع شوند، بلکه 
به توسعه چشم انداز 2030 عربستان نیز کمک کنند. اخباری که درباره این طرح و 
دانشگاه جدید عربستانی منتشر شده بر اهمیت حیاتی آموزش به عنوان پایه های 
اساسی هر جامعه ای تاکید کرده که چیزی کمتر از آینده پیش روی جهان متصور 
نخواهد بود. بنیانگذار طرح NEOM، راه اندازی دانشگاه NEOM را فرصتی برای 
پذیرش جدیدترین تئوری های آموزشی و نوآوری های فناورانه برای شکل دادن 
به آینده یادگیری به منظور پیشرفت در مقیاس جهانی می داند. پروژه هایی مانند 
NEOM نمونه ای از سرمایه گذاری بلندپروازانه خاورمیانه در آموزش عالی است 
که چشم انداز آینده پسانفتی را واقعی و مبتنی بر صنایع جدید پایدار می سازد که 
می تواند چگونگی تفکر جهانی درباره خاورمیانه را به عنوان قطب جهانی صنایع 

دانشی آینده محور به جای ذخایر جهانی سوخت های فسیلی تغییر دهد. 
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گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای حمزه علی حیدری فرزند اسم علی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 51 فرعی از 121 اصلی روستای قارقالون بخش 7 زنجان خریداری از آقای اسم علی  مزروعی به مساحت 195381مترمربع تحت پلا

حیدری به شرح ذیل محزر گردید.
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763233 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
ک  برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای رضا نجفی فرزند محمد نسبت به ششدانگ 2 قطعه زمین مزروعی در پلا

53 اصلی روستای سهرین بخش 7 زنجان خریداری از آقای ابراهیم بیگدلی به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763230 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آ
ک 2444 فرعی به مساحت 1333/17 مترمربع 1- پلا

ک 2445 فرعی به مساحت 277/17 مترمربع 2- پلا
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقایان رضا و مرتضی حسنی فرزندان عباس هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ 

ک 39 اصلی روستای زرنان بخش 7 زنجان خریداری از آقای عباس حسنی به شرح ذیل محزر گردید. 7 قطعه زمین مزروعی در پلا
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید  اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم وصول 

گهی 1763227 اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آ
ک 375 فرعی به مساحت 7442/03 مترمربع 1-پلا
ک 374 فرعی به مساحت 1470/26 مترمربع 2- پلا
ک 370 فرعی به مساحت 1250/77 مترمربع 3- پلا
ک 368 فرعی به مساحت 3780/16 مترمربع 4- پلا

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای سجاد بیگ محمدی فرزند محمدحسین سعید بیگ محمدی فرزند 
محمدحسین و داود بیگ محمدی فرزند محمدباقر نسبت به هرکدام به ترتیب 1/5 دانگ، 1/5 دانگ و سه دانگ مشاع از ششدانگ 
ک 186 فرعی از 9 اصلی روستای زنگل آباد بخش 7 زنجان خریداری  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16523/41 مترمربع تحت پلا

از آقای محمدباقر بیگ محمدی به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763223 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای سلمان نادری فرزند محمدحسین نسبت به ششدانگ یک قطعه باغ محصور 
ک 69 فرعی از 34 اصلی روستای کهناب بخش 7 زنجان خریداری از آقای محمدحسین  به مساحت 1950/05 مترمربع تحت پلا

قدیمی به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763217 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا
*************************************** 

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه خانم شهناز سلیمی فرزند قدرت اله نسبت به ششدانگ 5 قطعه زمین مزروعی در 

ک 7 اصلی روستای گل بلاغی بخش 5 زنجان خریداری از آقای حاجعلی سلیمی به شرح ذیل محرز گردید. پلا
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763210 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آ
ک 946 فرعی به مساحت 2192/64 مترمربع پلا
ک 945 فرعی به مساحت 617/66 مترمربع پلا
ک 944 فرعی به مساحت 615/79 مترمربع پلا

ک 947 فرعی به مساحت 1763/77 مترمربع پلا
ک 958 فرعی به مساحت 845/84 مترمربع پلا

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای علی اصغری فرزند عبداله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک 68 فرعی از 34 اصلی روستای کهناب بخش 7 زنجان خریداری از آقای فیض اله افشاری  مساحت 2844/6 مترمربع تحت پلا

به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763201 اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا
*************************************** 

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه خانم کبری نجفی فرزند ذبیح اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک 731 فرعی از 19 اصلی روستای خرمدرق بخش 7 زنجان خریداری از آقای ذبیح اله  به مساحت 14819/89 مترمربع تحت پلا

نجفی به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763197 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
ک 39 اصلی  برابر آرای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای مظاهر حسنی فرزند علی ششدانگ 4 قطعه زمین مزروعی در پلا

روستای زرنان بخش 7 زنجان خریداری از آقای علی حسنی به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763192 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. /// شناسه آ
ک 372 فرعی به مساحت 7231/54 مترمربع پلا
ک 373 فرعی به مساحت 1470/32 مترمربع پلا
ک 369 فرعی به مساحت 3751/55 مترمربع پلا

ک 371 فرعی به مساحت 862/75 مترمربع پلا
 تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای ولی اله افشاری فرزند علیار نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک 2713 فرعی از 81 اصلی روستای ارمغانخانه بخش 7 زنجان خریداری از آقای محمد  به مساحت 3734/83 مترمربع تحت پلا

خلیلی به شرح ذیل محزر گردید.
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763181 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای جعفر مهاجری فرزند علی ماشاءالله نسبت به 92 شعیر مشاع از 96 شعیر عرصه 
ک 861 فرعی از 27 اصلی روستای بولاماجی بخش 7  به انضمام ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 18392/23 مترمربع تحت پلا

زنجان خریداری از آقای مجتبی قربانی به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763286 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15 -  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای ابراهیم هجرودی زاد فریوری فرزند کریم نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 548 فرعی از 44 اصلی روستای تهم بخش 7 زنجان خریداری از آقای بیت اله  مزروعی به مساحت 25818/71 مترمربع تحت پلا

پناهی به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763280 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./// شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده رئیس ثبت اسناد و املا

***************************************
گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ

برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای احمد مهاجری فرزند علی النقی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک 1028 فرعی از 27 اصلی روستای بولاماجی بخش 7 زنجان خریداری از آقای علی النقی  به مساحت 4552/961 مترمربع تحت پلا

مهاجری به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763272 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./  شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده، رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقایان اصغر مهاجری جعفر مهاجری و اکبر مهاجری فرزندان علی ماشاءالله هر 
کدام نسبت 92 سهم مشاع از 288 سهم عرصه به انضمام دو دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 178 فرعی از 27 اصلی روستای بولاماجی بخش 7 زنجان خریداری از آقای سلمان و صدقعلی  81092/46 مترمربع تحت پلا

مهاجری به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763260 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده، رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
ک 7  برابر آرای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه خانم اعظم سلیمی فرزند مباهعلی ششدانگ  4 قطعه زمین مزروعی در پلا

اصلی روستای گل بلاغی بخش 7 زنجان خریداری از آقای مباهعلی حسنی به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763254 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./  شناسه آ
ک 1361 فرعی به مساحت 1948/93 مترمربع 1- پلا
ک 1360 فرعی به مساحت 482/82 مترمربع 2- پلا

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده، رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
ک 7  برابر آرای هیات قانون صدرالعشاره تصرفات مالکانه خانم اکرم سلیمی فرزند مباهعلی ششدانگ 4 قطعه زمین مزروعی در پلا

اصلی روستای گل بلاغی بخش 7 زنجان خریداری از آقای مباهعلی حسنی به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763250 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./  شناسه آ
ک 1359 فرعی به مساحت 379/57 مترمربع 1- پلا

ک 1358 فرعی به مساحت 1668/18 مترمربع 2- پلا
ک 1357 فرعی به مساحت 709/44 مترمربع 3- پلا

ک 1356 فرعی به مساحت 1982/98 مترمربع 4- پلا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده، رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای بخشعلی افشاری فرزند فیض اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
ک 2506 فرعی از 81 اصلی روستای ارمغانخانه بخش 7 زنجان خریداری از آقای  مزروعی به مساحت 9754/15مترمربع تحت پلا

فیض اله افشاری به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763240 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده، رئیس ثبت اسناد و املا
***************************************

گهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند مالکیت آ
برابر رای هیات قانون صدرالاشاره تصرفات مالکانه آقای بهروز آقایاری فرزند ذبیح اله نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک 482 فرعی از 19 اصلی روستای خرمدرق بخش 7 زنجان خریداری از آقای فیض اله  به مساحت 59360/63 متر مربع تحت پلا

افشاری به شرح ذیل محرز گردید.
گهی می شود، در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم 

گهی 1763237 وصول اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ شناسه آ
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/15
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/31

ک شهرستان زنجان علیرضا حسن زاده، رئیس ثبت اسناد و املا


